

قاتلان تازه داماد شناسایی نشدند

پیرونده‌های زیادی از سارقانی که در جریان سرقت مرتکب قتل شده‌اند در اداره پلیس در حال رسیدگی است که نشان می‌دهد این مجرمان برای فرار و گرفتار نشدن در دام قانون دست به جنایت بزرگتری می‌زنند که جبران آن غیرممکن است. پیرونده دو سارق مو تورسوار که پس از سرقت تازه داماداری که مانع فرار آنها می‌شود به قتل می‌رسانند نمونه این پیرونده‌هایی است که سارق برای فرار از دست قانون مرتکب جنایت بزرگتری می‌شود.

به گزارش خبرنگار ما، اوایل فروردین‌ماه امسال بود که قاضی محسن مدیر روستا، بازپرس ویژه قتل داسداری امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از قتل مرد جوانی در خیابان کمیل حوالی بزرگراه نواب با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه با جسد غرق در خون مرد جوانی کنار خودروی پژوی روبه‌رو شدند که با اصابت ضربه چاقویی به قلبش از پای در آمده بود. همسر مقتول هم که مقابل چشمانش شوهرش را به قتل رسانده بودند با باین جسد گریه می‌کرد. نخستین بررسی‌ها حکایت از این داشت لحظاتی قبل دو پسر موتورسوار با خودروی مقتول تصادف می‌کنند و قصد فرار دارند که مرد جوان مانع فرار آنها می‌شود که یکی از آنها چاقویی به سوی او پرتاب می‌کند و در حالی که راننده غرق در خون روی زمین می‌افتد از محل فرار می‌کنند. تحقیقات بعدی هم نشان داد قاتل و همدستش سارق هستند و دقایقی قبل پس از سرقت موبایل شهروندی در محل فرار با خودروی مقتول تصادف می‌کنند. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران تحقیقات خود را درباره این حادثه آغاز کردند. مردی که دو متهم تلفن همراه او را سرقت کرده بودند به مأموران گفت: من وکیل پایه یک دادگستری هستم. ساعتی قبل در خیابان کمیل در حال پیاده‌روی بودم که تلفن همراهم رنگ خورد. یکی از دوستانم پشت خط بود که شروع به حرف زدن کردم. هنوز نمانده‌هایی از صحبت نگذشته بود که موتورسیکتی با دو سرنشین به من نزدیک شد و ناگهان ترک‌نشین آن در چشم به هم زدنی تلفن همراهم را قاپدید و راننده موتورسیکت به سرعت حرکت کرد. من با داد و فریاد از رهگذران درخواست کمک کردم و مدام فریاد می‌زدم «ای دزد». سارقان برای اینکه گرفتار نشوند با سرعت زیاد حرکت می‌کردند که پشت چراغ قرمز با خودروی پژویی تصادف کردند. آنها قصد داشتند فرار کنند که راننده مانع آنها شده بود و قبل از اینکه من به آنها برسم یکی از آنها پاچاقو راننده را به قتل رساند و هر دو فرار کردند. تازه عروس هم در توضیح ماجرای قتل شوهرش گفت: من و شوهرم به تازگی ازدواج کردیم. قرار بود به زودی مراسم عروسی‌مان را برگزار کنیم، من و شوهرم برای زندگی‌مان آرزوهای قشنگی داشتیم اما دو سارق جنایتکار زندگی ما را اسباب کردند و الان به جای لباس سفید عروسی لباس سیاه عزا بر تن دارم. وی ادامه داد: آن روز همراه همسرم برای خرید به بازار رفتم. در خیابان کمیل پشت چراغ قرمز توقف کردم که موتورسیکتی با سرعت زیاد به ما نزدیک شد به طوری‌که راننده آن نتوانست موتورسیکتش را کنترل کند و خودروی ما بر خورد کرد. پس از این شوهرم از خودرو پیاده شد تا به پلیس رنگ بزند که متوجه شد سرنشینان موتورسیکت قصد فرار دارند. او مانع فرار آنها شد و در حالی که با اداره پلیس در حال حرف زدن بود ماجرا اشرح می‌داد، یکی از سرنشینان موتورسیکت ناگهان چاقویی از جیبش در آورد و ضربه محکمی به قفسه سینه شوهرم کوبید و هر دو به سرعت فرار کردند. پس از این با داد و فریاد از مردم درخواست کمک کردم اما کسی به فریادم نرسید و قاتلان موفق به فرار شدند و شوهرم مقابل چشمانم جان باخت. در حالی که نزدیک به ۹ماه از مرگ داماد بی‌گناه به دست موبایل‌بازان موتورسوار می‌گذرد و تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی برای شناسایی عاملان قتل به بن‌بست رسیده است، قاضی مدیر روستا دستور تحقیقات بیشتر درباره این حادثه را صادر کرد.

دستگیری خواهران چیب‌پر در شهروی

رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری دو خواهر چیب‌پر خبر داد و گفت: متهمان به ۵۰ فقره چیب‌بری اعتراف کرده‌اند.

سرهنگ کرم یوسفوند گفت: با افزایش شکایت‌های مردمی و راجع پرونده آنان به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران، مال باختگان اظهار داشتند که اموال‌شان در محدوده حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) به سرقت رفته است. وی با اشاره به انجام تحقیقات میدانی و شناسایی دو تن از سارقان که خواهر هستند، افزود: مأموران موفق شدند با مجوز قضایی متهمان را در مخفیگاهشان در خیابان مولوی دستگیر کنند. سرهنگ یوسفوند تصریح کرد: متهمان که در ابتدا منکر هر گونه جرمی شده بودند، در نهایت لب به اعتراف گشوده و به ۵۰ فقره سرقت اعتراف کردند. رئیس پایگاه نهم آگاهی خاطر نشان کرد: تاکنون ۲۴تن از مال باختگان شناسایی شدند و شناسایی دیگر مال باختگان نیز در دستور کار پلیس است.



بازداشت سارقان با چاقوی سلاخی

دو سارق خشن که با تهدید چاقوی سلاخی اقدام به زورگیری از شهروندان در جنوب تهران می‌کردند، بازداشت شدند. سرهنگ علی الماسی، رئیس کلانتری ۱۱۷ جوادیه گفت: چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره زورگیری در محدوده خیابان‌های خزه‌بخارایی، ترمینال جنوب، میدان شوش، خیابان فدائیان اسلام و... به کلانتری ۱۱۷ جوادیه گزارش شد. بررسی‌ها حکایت از این داشت که سارقان راکب و ترک‌نشین موتورسیکت NS بودند. شاکیان گفته بودند در بعضی از سرقت‌ها ترک‌نشین زنی جوان و در بعضی سرقت‌ها هم مردی جوان بوده است. با اطلاعاتی که شاکیان در اختیار پلیس گذاشتند مخفیگاه متهمان حوالی میدان شوش شناسایی شد و دو نفر از متهمان مرد را بازداشت و در بازرسی از محل، اقدام سرقتی به همراه چاقوی سلاخی را کشف کردند. راکب موتور گفت: مدتی قبل با همدست خواهرم و یکی از دوستانم اقدام به زورگیری از شهروندان می‌کردیم. در حالی که من راکب بودم ترک‌نشین به پنهان پرسین آدرس پیاده می‌شد و با تهدید چاقوی سلاخی اقدام به زورگیری کرده و فرار می‌کردیم. سرهنگ الماسی گفت: متهمان به ۲۵۰ فقره سرقت اعتراف کردند و تحقیقات برای بازداشت همدست آنها در جریان است.

زنان و مردان سالخورده‌ای که به تنهایی زندگی می‌کنند همواره سوزه مناسبی برای سرقت هستند. سارقان با توجه به این نکته که این افراد توانایی دفاع از خود را ندارند نقشه سرقت از آنها را طرحی و اجرا می‌کنند، بنابراین در صورتی که فرزندان این افراد به توصیه‌های پیشگیرانه توجه نکنند این امکان وجود خواهد داشت که والد‌نیشان از ناحیه سارقان دچار حادثه‌ای ناگوار شوند.

مأموران پلیس آگاهی تهران به تازگی دو مرد تبهکار را بازداشت کرده‌اند که بعد از بیهوش کردن زنی سالخورده اموالش را سرقت کردند، اما خیلی زود گرفتار پلیس شدند. در صورتی که خانواده پیرزن به موقع در خانه او حاضر نمی‌شدند این امکان وجود داشت که زن سالخورده جانش را از دست بدهد.

خانواده‌ای به مرکز فوریت‌های پلیس تهران خبر دادند که خان‌مادرشان سرقت شده است. با حضور مأموران کلانتری ۱۵۴ چیتگر مشخص شد که سارقان پس از بیهوش کردن زن سالخورده پول، طلا و اشیای قیمتی را سرقت کرده و گریخته‌اند. یکی از فرزندان پیرزن گفت: امروز چند بار با خانه مادرم تماس گرفتم اما جواب نداد به گوشه‌ی تلفن همراهش هم رنگ زدم اما باز هم جواب نداد. نگران شدم و خودم را به خانه مادرم رساندم. با کلیدی که داشتم وارد شدم و هنگام جست‌وجوی خانه با پیکر نیمه‌جان مادرم مواجه

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵



بیهوش کردن پیرزن آشنا برای سرقت طلایی

شدم و به اورژانس و پلیس خبر دادم. امدادگران اورژانس هم مادرم را که در حالت بیهوشی قرار داشت به بیمارستان منتقل کردند. هم‌زمان با طلای اشیای قیمتی را سرقت کرده و گریخته‌اند. یکی از فرزندان پیرزن گفت: امروز چند بار با خانه مادرم تماس گرفتم اما جواب نداد به گوشه‌ی تلفن همراهش هم رنگ زدم اما باز هم جواب نداد. نگران شدم و خودم را به خانه مادرم رساندم. با کلیدی که داشتم وارد شدم و هنگام جست‌وجوی خانه با پیکر نیمه‌جان مادرم مواجه

گروگان آزادشده:

۳ هفته در قعر چاه حبس بودم

یک خودرو ثبت نام کرده بود و مدتی قبل آنرا تحویل گرفته بود. از آنجائیکه بیکار بودم او خودرویی‌اش را در اختیارم قرار داد تا با آن مسافر کشی کنم. روز حادثه چهار مرد افغان را به عنوان مسافر از میدان هفت تیر تهران به سمت ورامین به صورت درستی سوار کردم. نزدیک ورامین شدیدم که ناگهان آنها مرا مجبور کرد تغییر مسیر بدهم. چاره‌ای



نداشتمم و از ترس هرچه گفتند گوش کردم. آنها مرا به زور به کوره آجرپزی بردند و بعد از سرقت خودروی‌ام با یک طناب به ته چاه عمیقی انداختند. سپس یکی از آنها با طناب به داخل چاه آمد و طناب را از دست‌هایم باز کرد. فرای آن روز شماره خانواده‌ام را گرفتند و درخواست ۲۰۰ میلیون تومان پول کردند.» شاکي در ادامه گفت: «در آن ۱۷ روز تنها یکی

فرار دختر و پسر نوجوان از دخمه اتباع غیرمجاز

دو تبعه غیرمجاز افغان که با راه‌اندازی باند اقدام به سرقت‌های خشن در جنوب تهران می‌کردند بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما، چند روز قبل مأموران گشت پلیس در یکی از خیابان‌های جنوبی شرقی پایتخت متوجه درخواست کمک خواهی پسر جوانی شدند که سرو وورش زخمی و لباس‌هایش خونی بود. پسر جوان با دیدن مأموران گفت: من معتامم و برای مصرف مواد به پاتوق خلاقکاران در یکی از خیابان‌اتراف می‌روم که متوجه شدم دو افغانی که پاتوق، متعلق به آنها است دختر نوجوان ایرانی را در پاتوقشان به زور نگه داشته‌اند که تصمیم گرفتم او را فراری بدهم که آنها متوجه شدند و مرا به داخل اتاقکی بردند و آنجا حبس کردند. آنها یک روز مرا به شدت شکنجه دادند و مدعی بودند که من پول‌های آنها را سرقت کرده‌ام تا اینکه ساعتی قبل از غفلت آنها استفاده از شکنجه‌گاه آنها فرار کردم. پس از این مأموران راهی پاتوق خلاقکاران در حوالی جاده خاوران شدند و از دو مرد افغانی تحقیق

کردند. یکی از آنها در ادعایی گفت که پسر جوان مزاحم نامزد او شده بود و به همین دلیل با او

درگیر شده و او را تک زده‌اند اما او را حبس و شکنجه نکرده‌اند. مأموران در ادامه در بازرسی از

یکی از اتاق‌ها تعداد زیادی تلفن همراه گرانقیمت سرقتی که به طرز ماهرانه‌ای مخفی کرده بودند کشف کردند. بررسی‌های مأموران حکایت از این داشت دو افغانی، سارقان موبایل‌قاب حرفه‌ای هستند که از مدتی قبل تحت تعقیب مأموران پلیس قرار دارند. بدین ترتیب مأموران دو متهم را بازداشت و برای تحقیق به اداره پلیس منتقل کردند. دو متهم چند روز قبل برای تحقیق به دادسرای ناحیه ۲۴ تهران منتقل شدند و از سوی قاضی بهشتی، باز پرس ششبه دوم مورد بازجویی قرار گرفتند. دو متهم در بازجویی‌ها

به سرقت‌های متعددی اعتراف کردند. متهمان برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند. «باز پرس ششبه دوم مورد آنجا کارگاه مخروبه‌ای است که ما دو، سه تا اتاق درست کردیم و معمولاً افراد معتام برای مصرف مواد به آنجا رفت و آمد دارند و مالوازم سرقتی آنها را می‌خریم و به آنها مواد می‌دهیم تا مصرف کنند.

یعنی آنها هم برای شما موبایل‌هایی می‌کنند؟

پول نقد، ۱۵ عدد الگو و مقدار دیگری از اشیای گرانقیمت به ارزش بیش از ۰۵ میلیون تومان از خانه پیرزن سرقت شده است. کارآگاهان پلیس در جریان تحقیقات خودو در اولین گام حامد ۲۷ساله را بازداشت کردند. او در اولین بازجویی‌ها جرمش را انکار کرد و گفت از ماجرای سرقت خبر ندارد اما وقتی با شواهد پلیس مواجه شد به جرمش اعتراف کرد و گفت: پیرزن از بستگان من است و می‌دانستم که مقدار زیادی پول و طلا دارد برای همین وسوسه شدم تا از خانه‌اش سرقت کنم. ماجرا را با سعید و حمید که از دوستانم هستند مطرح کردم. آنها قبول کردند در اجرای نقشه به من کمک کنند. البته من و سعید نقشه سرقت را اجرا کردیم و قرار شد که اموال سرقتی را حمید به فروش برساند. متهم ادامه داد: من و سعید دو شب را مهمان پیرزن بودیم و او هم به خوبی از ما پذیرایی کرد. در دو شبی که مهمان او بودیم، توانستیم جای پول و طلاهایش را پیدا کنیم. در شب دوم او را با داروی بیهوشی مسوم کردیم و بعد از سرقت از خانه فرار کردیم. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت کارآگاهان سعید و حمید را در مخفیگاه‌هایشان در شهرستان اسلامشهر بازداشت کر دند. سرهنگ کارآگاه خیرالله دولخواه، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: متهمان در بازجویی‌ها اعلام کرده‌اند که اموال سرقت شده را کرده خودم را در بیمارستان دیدیم. در شاخه دیگری از تحقیقات معلوم شد که ۵میلیون تومان

قرار گرفت و گفت: شب حادثه دو نفر از بستگانم تماس گرفتند و گفتند که از شهرستان به تهران آمده و جایی برای ماندن ندارند. آنها خواستند که شب را در خانه من بمانند که قبول کردم. حامد و سعید دو شب مهمان من بودند. در شب دوم بعد از خوردن شام بود که حامل بد شد. چشم که باز کردم خودم را در بیمارستان دیدم. در شاخه دیگری از تحقیقات معلوم شد که ۵میلیون تومان



اخلالگر ۱۷۰۰ میلیاردی بازار کاغذ مچاله‌شد

رئیس پلیس پایتخت از دستگیری اعضا و سرکرده باند بزرگ واردات کاغذ با ارز دولتی خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین رحیمی در توضیح بازداشت متهمان گفت: از مدت‌ها قبل همکاران من از فعالیت افرادی که اقدام به ایجاد اخلال در بازار کاغذ و احتکار آن کرده بودند، با خبر شده و رسیدگی به این موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پیگیری این پرونده موفق شدند اعضای این باند را شناسایی کنند و پس از هماهنگی با مقام قضایی در عملیات ضربتی، سرکرده باند و ۱۶ نفر از اعضای داد: این افراد بخشی از این کاغذها را با قیمت آزاد به فروش رسانده بودند و همچنین بخشی دیگر از ارز دولتی که برای واردات کاغذ بوده در یافت کرده بودند صرف امور دیگر کرده با قیمت ارز آزاد در بازار به فروش رسانده بودند. رئیس پلیس پایتخت با اعلام اینکه ارزش اولیه این پرونده بالغ بر هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان برآورده است، گفت: تحقیقات پلیس در این خصوص ادامه دار.



درآمد ۷۱ میلیارد تومانی قماربازان آنلاین

سپرست مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ناجا گفت: اسنال هزار و ۵۰۰ وب سایت و صفحه قماربازی در فضای مجازی، به ۷۱میلیارد تومان در آمدناشروع داشته شناسایی، مسدود و یا عوامل آن بر خورد قانونی شده است. سرهنگ حسین رضمانی با هشدار به کاربران گفت: بیش از ۷۰درصد درآمدناشروع این سایت‌ها به جیب دست‌اندرکاران راه اندازی آنها واریز می‌شود. وی افزود: همچنین افرادی که حساب‌های بانکی یا کارت‌های اعتباربانک خود را برای انجام قمار یا دیگر مسائل در اختیار دیگران قرار می‌دهند به عنوان معاونت در جرم با آنان برخورد می‌شوند. سرهنگ رضمانی با بیان اینکه بر اساس آمار و اطلاعات موجود از ابتدای سال جاری تاکنون در کشور جرائم سایبری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته بیش از ۸۰درصد رشد داشته است، گفت: عمده جرائم فضای سایبری در کشور ما مربوط به برداشت‌های غیرمجاز از حساب‌های بانکی است و بیش از ۸۰درصد نیت مجرمان جرائم سایبری مربوط به جرائم مالی و تسهیل مال نامشروع است.

سوختگی دانش آموز در مدرسه

دانش آموز مدرسه سده ابتدایی در شهرستان زهک هنگام ریختن نفت درون بخاری از ناحیه دو پا دچار سوختگی شد.

علی سمرادی، مدیر روابط عمومی آموزش و پرورش سیستان و بلوچستان گفت: این حادثه در مدرسه پسرانه حاجت روستای پلگی سیدشهرستان زهک اتفاق افتاد که در جریان آن دانش آموز در حال نفت کردن چراغ نفتی بود که ناگهان آتش گرفته و باعث سوختگی دانش‌آموز از ناحیه پا شد. وی ادامه داد: مدیر مدرسه ضمن نوح حکم اطلاع به تخللفات اداری معرفی شده است. وی افزود: بر اساس نظر پزشکان این دانش آموز دچار سوختگی سطحی شده است.



دستگیری قاتل مادر و دختر در رشت

قاتل مادر و دختری که اجساد آنها به صورت مجهول الپهو به در رشت پیدا شده بود در کمتر از هفته شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ رحیم شعبانی گفت: هم‌زمان با کشف جسد مادر ۳۸ساله و دختر ۱۳ساله‌اش تحقیقات پلیس آگاهی برای مطنون شدند و او را بازداشت کردند. وی ادامه داد: متهم بازداشت عاملی با عاملان حادثه به جریان افتاد. در جریان تحقیقات پلیس بود که مأموران پلیس به یک راننده پیکان متهم شدند و او را بازداشت کردند. «وی ادامه داد: متهم ۶۵ساله در جریان بازجویی‌های فنی به ارتکاب دو قتل اعتراف کرد و گفت: از سه‌ماه قبل بود که مادر و دختر را می‌شناختم. روز حادثه سوار بر خودرو در حال عبور بودیم که به خاطر یک موضوع با آنها مشاجره کردم. بعد هم عصبانی شدم و با ضربات دمبل سه کیلویی و چاقو آنها را به قتل رساندم. سرهنگ شعبانی گفت: تحقیقات بیشتر از متهم در جریان است.